
中标候选人公示

项目名称：标签纸采购(2年）标段一打印标签纸（2年）

项目编号：NCZB-2023-45

招标代理项目编号：/

公示开始时间：2024年01月08日

公示结束时间：2024年01月11日

一、评标情况

1.中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 备注

1 南昌市东睦熙科技有限公司 218000元

2 江西兆迪仪器设备有限公司 219650元

3 南昌市扬天计算机有限公司 346250元

二、提出异议的渠道和方式

对公示内容有异议的，请于公示期内将异议内容以纸质方式（并加盖单位公章）递交至江西省南昌市红谷滩新区凤凰

中大道890号萍钢总部大楼1104室。

三、其他公示内容

    无。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为南昌印钞有限公司。

五、联系方式

招标人：南昌印钞有限公司

地址：江西省南昌市青云谱区岱山东路9号

联系人：白治兵

电话：0791-85258169

电子邮箱：bidding@nanchangyinchao.com

招标代理机构：中招国际招标有限公司江西分公司

地址：江西省南昌市红谷滩新区凤凰中大道890号萍钢总部大楼1104室

联系人：胡潇爽、雷凤

电话：0791-83850126

电子邮箱：huxiaoshuang@cntcitc.com.cn

招标人或其代理机构招标代理机构：  中招国际招标有限公司江西分公司 （盖章）

2024年01月08日



中标候选人公示

项目名称：标签纸采购(2年）标段一打印标签纸（2年）

项目编号：NCZB-2023-45

招标代理项目编号：/

公示开始时间：2024年01月08日

公示结束时间：2024年01月11日

一、评标情况

1.中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 备注

1 南昌市东睦熙科技有限公司 218000元

2 江西兆迪仪器设备有限公司 219650元

3 南昌市扬天计算机有限公司 346250元

二、提出异议的渠道和方式

对公示内容有异议的，请于公示期内将异议内容以纸质方式（并加盖单位公章）递交至江西省南昌市红谷滩新区凤凰

中大道890号萍钢总部大楼1104室。

三、其他公示内容

    无。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为南昌印钞有限公司。

五、联系方式

招标人：南昌印钞有限公司

地址：江西省南昌市青云谱区岱山东路9号

联系人：白治兵

电话：0791-85258169

电子邮箱：bidding@nanchangyinchao.com

招标代理机构：中招国际招标有限公司江西分公司

地址：江西省南昌市红谷滩新区凤凰中大道890号萍钢总部大楼1104室

联系人：胡潇爽、雷凤

电话：0791-83850126

电子邮箱：huxiaoshuang@cntcitc.com.cn

招标人或其代理机构招标代理机构：  中招国际招标有限公司江西分公司 （盖章）

2024年01月08日


		2024-01-08T17:28:39+0800
	NJ
	dzqz




